

NYHEMSNYTT

22

Föreningens årsmöte avhölls måndagen den 25 febr. Antalet deltagare var omkring 50 st. Mötesdeltagarna hade inget att anmärka på styrelsen sätt att bedriva sitt uppdrag, och på revisorernas rekommendation beviljas ansvarsfrihet för styrelsen.

Föreningens styrelse har efter val följande sammansättning:

Bengt Gunnarsson	ordf	tfn 19747	Ålagränd 36
C-M Hägerström	kassör	18251	Aborrgränd 33
Torsten Persson		11390	Ålagränd
Lennart Bengtsson		17551	Mörtgränd 19
Sonny Landin		13392	Mörtgränd 40
Suppl:			
Margareta Linnér		12950	Ålagränd 34
Karl Johansson			Ålagränd 1
Einar Karlsson		19514	Aborrgränd 43

Efter kassörens föredragning av sannolika kommande oönskade utgifter beslöt mötesdeltagarna om oförändrad årsavgift på 400:- kr

Med stort beklagande från villaföreningens medlemmar konstateras att det lilla antal entusiaster, som under årens lopp ställt upp och jobbat i fritidskommittén, nu har tröttnat. Vi har alltså ingen fritidskommitté, vilket innebär att traditionellt valborgsmässobål ej blir av, ej heller något midsommarfirande på ängen.

Ni som ännu ej kastat julgranen, eller som rensar i trädgården f n, bär inte bort "skräpet" till "eldplatsen."

Vill några medlemmar efter eget åtagande själv anordna något valborgs- eller midsommarfirande, där även vi andra medl får delta, är inte styrelsen ovillig att släppa till pengar.

Vår container är på plats sedan ett par veckor tillbaka. Den byts två gånger i veckan eller vid behov. Tre av föreningens medlemmar har åtagit sig att ha container under uppsikt för att ombesörja tömning. Endast dessa tre äger rätt att hos KAAB beställa tömning. Ställ inget skräp eller säckar utanför!

Inga biltvättplatser vid garagen kommer att anordnas, främst av kostnadsskäl.

Styrelsen varken kan eller vill förbjuda bilkörning på asfaltgångarna, men nog är det väl onödigt och olämpligt att lunchparkera utanför sitt hus?

De flesta garagehusen har problem med vatten eller tjälskador. MVB kommer under våren att grundligt undersöka vad som kan göras för att hålla garagen och garageplan i stånd. De förändringsarbeten som kommer att föreslås, kan innebära stora kostnader, men väntar vi ännu längre, kommer kostnaderna framdeles att bli mycket sötre.

På förfrågan från styrelsen om Ängelholms parkförvaltning vill mot ersättning överta vården av våra gemensamma grönområden blev svaret ett bestämt nej.

Detta innebär att vi får fortsätta som hitintills. Ni, som ev känner dåligt samvete för att ni "kunde ha gjort mera," får nu chansen att för allas gemensamma trivsel ta ett tag i rabatten och därmed även förbättra ett ev dåligt rykte.

Den eviga frågan om hundbajs förekom på årsmötet. Mötesdeltagarnas uppfattning var den att en avsevärd förbättring har kommit tillstånd det senaste året. Det är allas förhoppning att denna trend håller i sig.

Styrelsen fick i uppdrag att undersöka om inköpsrabatter för föreningsmedlemmar kan erhållas i sådan omfattning att det lönar sig.

F n gäller att EMILS lämnar 10%, Nicklassons 5%. Inga bensinbolag är villiga.

Kollektiv anslutning till Anticimex till en billig penning kan f n inte komma till stånd. Styrelsen återkommer i detta ärende.

Varje villaägare inom Nyhemsområdet äger som tomt ett visst antal kvm. De allra flesta har dessutom dispositionsrätt över till tomtens gränsande kommunägd mark.

På förekommen anledning vill styrelsen återupprepa att om ex utryckningsfordon, reparationsfordon åstadkommer skada på stängsel, buskage, träd e d som villaägaren uppfört eller planterat på kommunägd mark, skadeståndsanspråk som regel inte kan utkrävas på den som åstadkommit skadan.

Styrelsen rekommenderar på det bestämdaste att inge murar eller staket högre än cirka en järnvägssliper fortsättningsvis anlägges.

Frågan om satellit-TV och kabel-TV bordlägges tills vidare. Styrelsen har kontinuerlig kontakt med EEAB och Televerket i denna fråga.

Avslutningsvis tillönskas medlemmarna en lagom varm, lagom solig och lagom regnig sommar.

Styrelsen